REQUERIMENTO N. º 0020/2020

A Vereadora SOLANGE APARECIDA CARON - PL, desta Augusta
Casa de Leis, requer nos termos regimentais, que seja oficiado à
Prefeitura Municipal de Tarumã, solicitando a possibilidade de fornecer
as seguintes informações:

- Quais são as assessorias contratadas pelo Executivo.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação torna-se necessária para que com essas informações a nobre
vereadora consiga fiscalizar e avaliar a real necessidade destas contratações neste momento
de crise.

Sala das Sessões, 04 de junhop de 2020.
30.º Ano da Emancipação Política
28.º Ano da Instalação

.

SOLANGE APARECIDA CARON

VEREADORA – PL